
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВО-ДМИТРИЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»   

368876  РД,  ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.НОВО-ДМИТРИЕВКА, УЛ. КОЛХОЗНАЯ,46 

Приказ  №13-од  
 
 от 05.04.2021г.                  с.Ново-Дмитриевка  от « 08»   июня 2020г. 
 

 

« Об утверждении отчёта о результатах   

самообследования за 2020 г.»  

 

 

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении 

Порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения педагогического совета от 05.04.2021 г. 

протокол № 4 

 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить отчѐт о результатах самообследования и показатели деятельности 

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Ново-

Дмитриевский детский сад «Солнышко», подлежащие самообследованию за 

2021календарный год. 

  2. Ответственному за сайт  Авбекеровой З.З. до 06.04.2020г. разместить отчѐт и 

приложения к нему на официальном сайте ДОУ.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Заведующий детского сада_____________А.К.Манапова 

 

 

 

 

 


